АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

410009, г.Саратов, ул. Наумовская, 11, тел/факс (845-2) 65-57-05,

Е-mail: shkola17saratov@yandex.ru,

ОКПО 43717582; ОГРН1036405201843; ИНН/КПП 6452061641/645201001

П Р И К А З

 от 31.08.2023                                      № 233 - ОД

 О создании бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (ст.37), в соответствии с Положением

«О бракеражной комиссии МОУ «ООШ № 17», в рамках организации работы

по охране и укреплению здоровья обучающихся, обеспечения их социальных

гарантий, с целью контроля качества ассортимента готовой продукции

приказываю:

1. Создать в МОУ «ООШ № 17» бракеражную комиссию с целью контроля

качества ассортимента готовой и сырой продукции на 2023-2024 учебный

год.

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

− Горбунцова С.В. – заместитель директора по УВР, председатель

комиссии;

− Гурдисова А.Е., социальный педагог школы, ответственная за

организацию питания обучающихся, в том числе отдельных категорий;

− Работник пищеблока (по согласованию);

−  Медицинский работник ГУЗ «Саратовская центральная городская детская

поликлиника» (по согласованию);

− Гоголева Е.А., представитель родительской общественности школы (по

согласованию);

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль

качества ассортимента готовой и сырой продукции с обязательной

записью в бракеражном журнале.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                         С.В. Сухова

С приказом ознакомлены:

Гобунцова С.В.

Гурдисова А.Е.

		2023-09-05T07:40:21+0400
	Сухова Светлана Викторовна